

KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN APRIL 2018

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI PROGRAM PENEMPATAN RAKYAT TERMISKIN (PPRT) BLOK A, B, C, D, E, F, G DAN H LEMBAH SUBANG PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	ASIA SECURITY SERVICES SDN. BHD.	428,659.20 / 12 BULAN @ 35,721.60 / BULAN	25,719.55 / 12 BULAN @ 2,143.30 / BULAN	454,378.80 / 12 BULAN @ 37,864.90 / BULAN
2	CADANGAN MENAIKTARAF FASAD JEJANTAS PEJALAN KAKI KOMPLEKS 'C' DI JALAN SULTAN, PETALING JAYA, SELANGOR	AL MAN ENTERPRISE	248,038.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 21.03.2018	248,038.00
3	CADANGAN TAWARAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KASUT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018 (TAWARAN SEMULA)	RNS MARKETING	140,740.00	8,444.40	149,184.40
4	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF PERSIMPANGAN KEPADA SISTEM LAMPU ISYARAT DI PERSIMPANGAN JALAN GASING - JALAN SEKSYEN 10/1 PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	M & F VISION RESOURCES	158,750.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 03.04.2018	158,750.00
5	CADANGAN MEMBAIKPULIH JALAN ROSAK DI SEBAHAGIAN JALAN PJU 8/8, DAMANSARA PERDANA, PETALING JAYA	SAUH EMAS ENTERPRISE	199,329.40	11,959.76	211,289.16
6	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN TANDA TUNJUK ARAH SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA	ONE NAME ENTERPRISE	161,335.00	9,680.10	171,015.10
7	MEMBEKAL BAHAN CAT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018	NRK ENGINEERING SDN. BHD.	152,380.00	9,142.80	161,522.80
8	CADANGAN PEROLEHAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJILARI DAN MENTAULIAH PERALATAN SISTEM PERKHIDMATAN PERPUSTAKAAN DWI-TEKNOLOGI DAN YANG BERKAITAN UNTUK PERPUSTAKAAN KOMUNITI PETALING JAYA BAHAGIAN SUMBER ILMU JABATAN PEMBANGUNAN KEMASYARAKATAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ELECTRICAL LIBRARY (MALAYSIA) SDN BHD	HARGA SILING 95,000.00 / TAHUN (Berdasarkan Harga Berikut. Lampiran A)	5,700.00	HARGA SILING 100,700.00 / TAHUN (Berdasarkan Harga Berikut. Lampiran A)
9	CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL DAN MEMASANG 'PICNIC TABLE' DI KAWASAN-KAWASAN LAPANG DI PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018	JDN JAYA PERINTIS ENTERPRISE	HARGA SILING 200,000.00 / TAHUN (-20.00%)	12,000.00	HARGA SILING 212,000.00 / TAHUN (-20.00%)
10	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS 24/6 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	SMART MKS ENTERPRISE	235,705.30	14,142.32	249,847.62

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
11	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG PADANG CERGAS DI JALAN SS 1/21 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ATI PRAKTIS ENTERPRISE	215,674.80	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	215,674.80
12	CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN PAGAR KESELAMATAN 'ANTI-CLIMB' DI KAWASAN FLAT DESA MENTARI BLOK 9 & BLOK 10, PJS 2, PETALING JAYA BAGI PROJEK BANDAR SELAMAT TAHUN 2018 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ELAMAN ENTERPRISE	107,338.00	6,440.28	113,778.28
13	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN PJU 1A, PJU 2, PJU 3, PJU 4 DAN PJU 5, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	SEMUT KOTA ENTERPRISE	151,380.00	9,082.80	160,462.80
14	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SS 8, SS 9, SS 10 DAN SS 2, PETALING JAYA, UNTUK TAHUN 2018	SYAZIM ENTERPRISE	153,420.00	9,205.20	162,625.20
15	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SS 23, SS 24 DAN SS 26, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	PROFIL TEGUH ENTERPRISE	155,490.32	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	155,490.32
16	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SS 5 DAN SS 6, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	NIQ AMALLYN ENTERPRISE	144,710.00	8,682.60	153,392.60
17	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SS 4, SS 25, SS 21, SS 22, SS 22A DAN PJU 1, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	RATISYA ENTERPRISE	147,815.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	147,815.00
18	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SEKSYEN 5, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	X.T.ZAM ENTERPRISE	155,996.08	9,359.76	165,355.84
19	CADANGAN KERJA PENYELENGGARAAN TIDAK BERJADUAL PARIT TEPI JALAN, PENUTUP LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN PJS 1, PJS 2, PJS 3, PJS 4, PJS 5, PJS 6, PJS 7, PJS 8 DAN PJS 10, PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2018	CHE SALMAN ENTERPRISE	131,870.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	131,870.00
20	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENYIAPKAN LONGKANG DAN KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI JALAN PJS 4/27, PJS 4/27C DAN PJS 4/27B, PJS 4, PETALING JAYA	AS BINA ENTERPRISE	219,037.00	13,142.22	232,179.22

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
21	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENYIAPKAN LONGKANG DAN KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI JALAN 18/14, JALAN 18/16, JALAN 18/18, JALAN 18/18A, JALAN 18/21, 18/22A, SEKSYEN 18, PETALING JAYA	PELANGI MAKMUR RESOURCES	343,090.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	343,090.00
22	CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJILARI, MEMBERI LATIHAN, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 20 UNIT TABLET UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	SB JAYA MULTITECH RESOURCES	99,000.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	99,000.00
23	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF PERSIMPANGAN LAMPU ISYARAT SEDIADA DI PERSIARAN MAHOGANI – JALAN KENYALANG 11/3 DAN JALAN UNIVERSITI – JALAN SEKSYEN 17/1 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	BARAKAH ELECTRICAL	250,590.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 19.04.2018	250,590.00
24	CADANGAN MENAIKTARAF PEJABAT JABATAN PELESENAN DI TINGKAT 6 MENARA MBPJ, JALAN TENGAH, PETALING JAYA, SELANGOR	TRA HIJRAH RESOURCES	301,955.00	18,117.30	320,072.30
25	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERLANTIKAN PEMBEKAL MAKANAN BERBUNGKUS UNTUK OPERASI DAN PERKHIPUNAN JABATAN PENGUATKUASAAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018 DAN 2019	THE SUGARY SPICE GROUP SDN BHD	200,000.00 / 2 TAHUN @ 100,000.00 / TAHUN	12,000.00 / 2 TAHUN @ 6,000.00 / TAHUN	212,000.00 / 2 TAHUN @ 106,000.00 / TAHUN
26	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI DEWAN SERBAGUNA MBPJ SEKSYEN 2 DAN PUSAT ECO RECYCLING SS 3/39 UNTUK TEMPOH 12 BULAN	EAGLE 999 SDN BHD	245,952.00 / 12 BULAN @ 20,496.00 / BULAN	14,757.12 / 12 BULAN @ 1,229.76 / BULAN	260,709.12 / 12 BULAN @ 21,725.76 / BULAN
27	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR DUA PULUH ENAM (26) UNIT MOTOSIKAL YAMAHA 135LC YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	INESS TECHNOLOGY SDN BHD	230,516.00 / 26 UNIT @ 8,866.00 / UNIT	11,937.00 / 26 UNIT @ 531.96 / UNIT	244,346.96 / 26 UNIT @ 9,397.96 / UNIT

TEMPOH SIAP
12 BULAN + 12 BULAN
10 MINGGU
3 BULAN
12 MINGGU
8 MINGGU
16 MINGGU
32 MINGGU
12 MINGGU
TAHUN 2018
16 MINGGU

TEMPOH SIAP
20 MINGGU
3 BULAN
12 MINGGU
24 MINGGU
TAHUN 2018 DAN 2019
12 BULAN
16 MINGGU